__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

         Fundação Educacional de Brusque - FEBE

COMUNICADO FEBE no 05/19

A Presidente da Fundação Educacional de Brusque – FEBE, mantenedora do
Colégio Universitário de Brusque, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123, Bairro Santa
Terezinha, Município de Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000,
home page www.unifebe.edu.br, usando das competências que lhe confere o artigo 11 do
Estatuto da FEBE, considerando a legislação em vigor e ao disposto no item 8 do Edital
FEBE nº 09/19, de 09/08/19, e seu 1º Termo Aditivo, de 28/08/19, faz saber, por meio do
presente COMUNICADO, o resultado da 1ª Etapa da Seleção para a função de
Estagiário para o Colégio Universitário de Brusque, conforme segue:

1. Ficam selecionados para a etapa seguinte do processo seletivo para a função de
Estagiário no Colégio Universitário de Brusque os seguintes candidatos:

a) Juliane Santana Cerqueira;
b) Larissa Paoli;
c) Roselei Rigon Hoppen Correia,
d) Willian José Boso.

2.  A 2ª Etapa de seleção que contará com entrevista específica, será realizada no dia
20/09/2019 (sexta-feira), a partir das 14 horas, na Sala 20 do Bloco A.

3.  Mais informações podem ser obtidas no Setor de Recursos Humanos da UNIFEBE,
por meio do telefone nº (47) 3211-7116 ou pelo e-mail: rh@unifebe.edu.br.

Brusque, 17 de setembro de 2019.

         Profª Rosemari Glatz
                                                                                                     Presidente da FEBE